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Nazwa Farpoint PL + Aim Controller
 wydawca : Sony Interactive Entertainment

Cena: 349.90 zł

Wymagane PlayStation VR oraz kamera PlayStation 4 (sprzedawane osobno).     Zestaw zawiera:          gra
Farpoint      kontroler celowniczy                Celuj      Odkryj nowy poziom precyzji, jaki gwarantuje kontroler
celowniczy PlayStation VR wzbogacający Twoje przygody o niesamowitą celność w kompatybilnych grach na PS
VR.  Zdejmuj cele z zabójczą dokładnością, czując, jak kontroler wibruje w Twoich dłoniach. Nie stracisz
koncentracji podczas walki dzięki zintegrowanym czujnikom ruchu oraz intuicyjnemu sterowaniu DUALSHOCK
4.      Żaden strzał nie chybi celu      Zintegrowane czujniki ruchu oraz wbudowana kula świetlna współpracują z
PlayStation Camera, zapewniając celne strzały i błyskawiczne ruchy.      Daj się całkowicie pochłonąć     Poczuj
odrzut broni, gdy z niej strzelisz, i zobacz, jak Twój kontroler zostaje odwzorowany jako wirtualna broń na
ekranie, dając Ci realne połączenie ze światem wirtualnym.      Sterowanie adaptacyjne      Poruszaj się w
wirtualnych światach za pomocą dwóch drążków i sterowania DUALSHOCK 4, stworzonych dla graczy lewo- i
praworęcznych. Jesteś zawsze pod bronią i gotów, by zmierzyć się z przeciwnikiem w każdej kompatybilnej grze.
    Na krańcu wszechświata...     Odległe światy      Wyrusz w niebezpieczną podróż przez wrogie i obce
środowisko w Farpoint, tylko na PS VR.  Jako rozbitek w obcym świecie, wyposażony jedynie w podstawowy
sprzęt, musisz odszukać rozbitą stację kosmiczną o nazwie Pilgrima i innych ocalałych, aby móc wrócić do domu.
 Poznaj podstawowe i poboczne rodzaje broni, gdy bez ograniczeń będziesz badać swoje otoczenia i odkrywać
tajemnicę dziwnej Anomalii, która cię tu przywiodła.  Farpoint zostało stworzone specjalnie dla PlayStation VR i
za pomocą kontrolera celowniczego P VR będzie można bezpośrednio wchodzić w interakcję z cyfrowym
światem.  
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